1

证券代码：603277         证券简称：银都股份        公告编号：2019-020

银都餐饮设备股份有限公司

关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 银都餐饮设备股份有限公司（以下简称“公司”或“银都股份”）于2019

年4月25日召开第三届董事会第十次会议、第三届监事会第六次会议，于2019年5

月20日召开2018年年度股东大会，审议通过了《关于使用暂时闲置募集资金进行

现金管理的议案》，为提升资金使用效率，同意在确保不影响募集资金使用规划

和使用进度的情况下，使用不超过人民币5.5亿元的暂时闲置募集资金进行现金

管理。具体内容详见公司于 2019年 4月 26日在上海证券交易所网站

（ www.sse.com.cn）、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证

券日报》上披露的《银都股份关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的公告》

（公告编号：2019-013）。

一、 本次投资的理财产品基本情况

产品

名称

杭州银行

“添利宝”

结构性存款

产品

(TLB201915

40)

杭州银行

“添利

宝”结构

性存款产

品

(TLB20191

538)

利率挂

钩型结

构性存

款

宁波银行单

位结构性存

款 891817产

品

汇利

丰”2019

年第 4922

期对公定

制人民币

结构性存

款产品

与利率挂

钩的结构

性产品

与利率

挂钩的

结构性

产品

上海浦东发

展银行利多

多公司

19JG1369期

人民币对公

结构性存款

产品

类型

保本浮动收

益型

保本浮动

收益型

保本浮

动收益

型

保本浮动收

益型

保本浮动

收益型

保本浮动

收益型

保本浮

动收益

型

保本保证收

益型

产品

风险
低风险产品

低风险

产品

低风险

产品
低风险产品

低风险

产品

低风险

产品

低风险

产品
低风险产品

2

评级

认购

金额

(万

元)

1,200 26,000 3,000 1,600 8,500 1,000 3,000 7,000

资金

来源

闲置募集资

金

闲置募集

资金

闲置募

集资金

闲置募集资

金

闲置募集

资金

闲置募集

资金

闲置募

集资金

闲置募集资

金

产品

起息

日

2019年 5月

21日

2019年 5

月 21日

2019年

5月 21

日

2019年 5月

21日

2019年 5

月 22日

2019年 5

月 21日

2019年5

月 21日

2019年 5月

21日

产品

到期

日

2019年 8月

21日

2019年 12

月 24日

2019年

12 月 24

日

2019年 6月

24日

2019年 12

月 25日

2019年 7

月 1日

2019年7

月 18日

2019年 8月

27日

产品

期限

/天

92 217 217 34 217 41 58 98

预期

年化

收益

率

较低收益

率 3.95%，

较高收益

率 4.05%

较低收益

率 3.95%，

较高收益

率 4.05%

较低收

益率

1.82%，

较高收

益率

3.9%

3.60%

较低收益

率 3.90%，

较高收益

率 3.95%

3.55% 3.68% 3.95%

关联

关系

说明

公司与杭州

银行股份有

限公司城东

支行不存在

关联关系

公司与杭

州银行股

份有限公

司城东支

行不存在

关联关系

公司与

南京银

行股份

有限公

司杭州

分行不

存在关

联关系

公司与宁波

银行股份有

限公司杭州

余杭支行不

存在关联关

系

公司与中

国农业银

行股份有

限公司杭

州临平支

行不存在

关联关系

公司与中

国民生银

行股份有

限公司杭

州分行不

存在关联

关系

公司与

中国民

生银行

股份有

限公司

杭州分

行不存

在关联

关系

公司与上海

浦东发展银

行股份有限

公司杭州余

杭支行不存

在关联关系

二、 截至本公告日，公司累计使用暂时闲置募集资金进行现金管理的情况

3

序

号
受托行 产品名称 产品类型

认购

金额

（万元）

起息日 到期日

到期赎回情况

本金

（万元）

收益

（元）

1
农业

银行

中国农业银行“本

利丰”定向人民币

理财产品

（BFDG170416）

保本保证

收益型
15,000

2017年 10

月 19日

2017年12

月 19日
15,000 1,052,876.71

2
杭州

银行

“幸福 99”卓越稳

盈（尊享）第

170292预约 69天

型

开放式保

本浮动收

益型

23,000
2017年 10

月 19日

2017年12

月 27日
23,000 1,891,356.16

3
宁波

银行
可选期限理财 4号

保本浮动

收益型
5,000

2017年 10

月 19日

2017年12

月 22日
5,000 341,917.81

4
民生

银行

挂钩美元利率型

结构性产品

保本浮动

收益型
13,900

2017年 10

月 19日

2018年 1

月 19日
13,900 1,524,049.32

5
农业

银行

中国农业银行“本

利丰”定向人民币

理财产品

（BFDG170646）

保本保证

收益型
15,000

2017年 12

月 21日

2018年 6

月 20日
15,000 3,421,643.84

6
宁波

银行

可选期限理财 4号

（预约式）

保本浮动

收益型
3,000

2017年 12

月 25日

2018年 3

月 27日
3,000 344,054.79

7
宁波

银行

可选期限理财 4号

（预约式）

保本浮动

收益型
2,000

2017年 12

月 27日

2018年 6

月 26日
2,000 451,260.27

8
杭州

银行

“幸福 99”卓越稳

盈（尊享）第

170369预约173天

型

开放式保

本浮动收

益型

15,000
2017年 12

月 29日

2018年 6

月 20日
15,000 3,305,958.90

9
南京

银行

珠联璧合-季季稳

鑫 1号

ZC108691513941

保本保证

收益型
8,000

2017年 12

月 28日

2018年 6

月 28日
8,000 1,834,958.90

10
民生

银行

挂钩美元利率型

结构性产品

保本浮动

收益型
13,900

2018年 1

月 19日

2018年 4

月 19日
13,900 1,576,602.74

11
宁波

银行

可选期限理财 4号

（预约式）

保本浮动

收益型
3,000

2018年 3

月 28日

2018年 5

月 29日
3,000 224,219.18

12
民生

银行

与利率挂钩的结

构性产品

保本浮动

收益型
13,900

2018年 4

月 20日

2018年 7

月 23日
13,900 1,682,471.23

13
宁波

银行
单位结构性存款

保本浮动

收益型
3,000

2018年 5

月 29日

2018年 8

月 29日
3,000 340,273.97

14
杭州

银行

“添利宝”结构性

存款产品

（TLB20180634）

保本浮动

收益型
28,000

2018年 6

月 21日

2018年 9

月 21日
28,000 3,669,917.81

4

序

号
受托行 产品名称 产品类型

认购

金额

（万元）

起息日 到期日

到期赎回情况

本金

（万元）

收益

（元）

15
杭州

银行

“添利宝”结构性

存款产品

（TLB20180633）

保本浮动

收益型
2,000

2018年 6

月 21日

2018年 7

月 23日
2,000 79,515.22

16
南京

银行

结构性存款

21001120182632

保本浮动

收益型
10,000

2018年 6

月 29日

2018年12

月 26日
10,000 2,600,000.00

17
民生

银行

与利率挂钩的结

构性产品

保本浮动

收益型
13,900

2018年 7

月 24日

2018年12

月 25日
13,900 2,932,328.77

18
南京

银行

结构性存款

21001120183536

保本浮动

收益型
3,500

2018年 8

月 31日

2018年11

月 28日
3,500 380,722.22

19
宁波

银行
单位 7天通知存款 \ 28,000

2018年 9

月 29日

2018年10

月 8日
28,000 94,500.00

20
杭州

银行

“添利宝”结构性

存款产品

（TLB20181350）

保本浮动

收益型
20,000

2018年 10

月 9日

2018年12

月 26日
20,000 1,880,547.95

21
南京

银行

利率挂钩型结构

性存款

21001120184132

保本浮动

收益型
8,500

2018年 10

月 10日

2018年12

月 26日
8,500 799,944.44

22
宁波

银行

单位结构性存款

881872号产品

保本浮动

收益型
1,600

2018年 11

月 28日

2019年 2

月 27日
1,600 167,539.73

23
民生

银行

与利率挂钩的结

构性产品

保本浮动

收益型
5,000

2018年 12

月 25日

2019年 3

月 27日
5,000 541,917.81

24
南京

银行

利率挂钩型结构

性存款

保本浮动

收益型
18,500

2018年 12

月 26日

2019年 5

月 16日
18,500 3,260,625.00

25
农业

银行

“汇利丰”2018年

第 5890期对公定

制人民币结构性

存款产品

保本浮动

收益型
8,700

2018年 12

月 28日

2019年 5

月 16日
8,700 1,457,786.30

26
杭州

银行

杭州银行“添利

宝”结构性存款产

品（TLB20181896）

保本浮动

收益型
5,000

2018年 12

月 27日

2019年 3

月 26日
5,000 536,438.36

27
杭州

银行

杭州银行“添利

宝”结构性存款产

品（TLB20181897）

保本浮动

收益型
13,200

2018年 12

月 27日

2019年 5

月 16日
13,200 2,278,356.16

28
宁波

银行

单位结构性存款

890893

保本浮动

收益型
1,600

2019年 2

月 28日

2019年 5

月 15日
1,600 119,934.25

29
杭州

银行

杭州银行“添利

宝”结构性存款产

品（TLB20190901）

保本浮动

收益型
5,000

2019年 3

月 26日

2019年 5

月 16日
5,000 279,452.05

5

序

号
受托行 产品名称 产品类型

认购

金额

（万元）

起息日 到期日

到期赎回情况

本金

（万元）

收益

（元）

30
民生

银行

挂钩美元利率型

结构性产品

保本浮动

收益型
5,000

2019年 3

月 27日

2019年 5

月 16日
3,700 197,671.23

31
杭州

银行

杭州银行“添利

宝”结构性存款产

品(TLB20191540)

保本浮动

收益型
1,200

2019 年 5

月 21 日

2019 年 8

月 21日
\ \

32
杭州

银行

杭州银行“添利

宝”结构性存款产

品(TLB20191538)

保本浮动

收益型
26,000

2019 年 5

月 21 日

2019 年

12 月 24

日

\ \

33
南京

银行

利率挂钩型结构

性存款

利率挂钩

型
3,000

2019 年 5

月 21 日

2019 年

12 月 24

日

\ \

34
宁波

银行

宁波银行单位结

构性存款 891817

产品

保本浮动

收益型
1,600

2019 年 5

月 21 日

2019 年 6

月 24日
\ \

35
农业

银行

汇利丰”2019 年

第 4922期对公定

制人民币结构性

存款产品

保本浮动

收益型
8,500

2019 年 5

月 22 日

2019 年

12 月 25

日

\ \

36
民生

银行

与利率挂钩的结

构性产品

保本浮动

收益型
1,000

2019 年 5

月 21 日

2019 年 7

月 1日
\ \

37
民生

银行

与利率挂钩的结

构性产品

保本浮动

收益型
3,000

2019 年 5

月 21 日

2019 年 7

月 18日
\ \

38
浦发

银行

上海浦东发展银

行利多多公司

19JG1369期人民

币对公结构性存

款

保本保证

收益型
7,000

2019 年 5

月 21 日

2019 年 8

月 27日
\ \

截至本公告日，公司使用暂时闲置募集资金进行现金管理未到期余额为人民

币51,300万元（含本次），未超过股东大会对使用暂时闲置募集资金进行现金管

理的授权额度。

三、 备查文件

1、 杭州银行“添利宝”结构性存款协议(TLB20191540)

2、 杭州银行“添利宝”结构性存款协议(TLB20191538）

6

3、 南京银行结构型存款业务委托书

4、 宁波银行单位结构性存款891817产品说明书

5、 农业银行结构性存款产品及风险和客户权益说明书

6、 中国民生银行理财产品合同机构版（1千万）

7、 中国民生银行理财产品合同机构版（3千万）

8、 浦发银行利多多对公结构性存款产品合同

特此公告。

银都餐饮设备股份有限公司董事会

                                        2019年 5月 23 日